
38 VKO 31/2009

Enemmän voimaa. Pienempi kulutus.
Monipuolista moottorioptimointia 

kaikille ajoneuvoryhmille.
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Varaathan ilmoitustilasi 
ajoissa! 
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Miten taulut on otettu vas-
taan?

”Yleisön kiinnostus taidetta koh-
taan on yllättänyt meidät kaikki. 
Kaikissa liikkeissämme, Ylivies-
kan ja Lahden Kärkkäisellä sekä 
Torontossa olemme saaneet jatku-
vasti jututtaa tyytyväisiä sekä enti-
siä että uusia taulun ostajia.” vel-
jekset kertovat.

Millaisia tauluja asikkaat os-
tavat?

”Sekä esittäviä että abstraktia eli 
laidasta laitaan. Tilaustyöt ovat li-
sääntyneet. On selvää, että mitoil-
taan, sävyiltään  ja aihepiiriltään 
oikein valittu taulu istuu ympä-
ristöönsä tosi mukavasti. Olem-
me käyneet paikan päällä tutustu-
massa koteihin, mutta useasti myös 
toimimme asiakkaan kanssa säh-
köpostinvälityksellä;  tarvitsemme 

vain valokuvat tilasta, mihin maa-
laus halutaan sekä tiedot omista 
toiveista.” sanoo Tommi. ” Yleen-
sä kuitenkin asiakas on aina vie-
raillut liikkeessämme aiemmin ja 
ottaa myöhemmin yhteyttä tilaus-
työn merkeissä.” 

Oiheisissa kuvissa Valkeakosken 
asuntomessutalosta näkyy  veljes-
ten ”mittatilaustyönä” maalaamia 
tauluja.

”Taulu on yhä enemmän sisus-
tusta tukeva osanen. Sillä voidaan 
piristää, rauhoittaa, nostaa tai ma-
daltaa tilavaikutelmaa.”  kertoo 
Tommi. Myös todella suurikokoi-
set taulut ovat kiinnostaneet. Tällä 
hetkellä ennästystä taitaa pitää Tee-
mun kolmiosainen, lähes 6 metriä 
korkea taideteos. 

Oman taiteen lisäksi Tommi ja 
Teemu myyvät myös muidenkin tai-
teilijoiden töitä, kuten Heikki Myl-

lylahden perinteisempiä akryyli-
maalauksia. Myös grafiikka on 
ollut suosittua. Erityisesti Kirsi 
Neuvosen, Elina Luukasen, Esa 
Riipan sekä Outi Heiskasen työt 
ovat kiinnostaneet ihmisiä.

”Tauluihin voi tutustua parem-
min  nettisivuilla ( www.paloran-
ta.org), mutta paremman käsityk-
sen niistä saa aina paikan päällä 
liikkeissämme vierailemalla. To-
ronton Queen Streetin myymä-
läämme meno onkin jo sitten ek-
soottisempi juttu.” ”Otan kyllä 
suomalaiset mielihyvin vastaan 
ja tarjoan varmasti suomalaiset 
Presidentti -kahvit” - Teemu to-
teaa nauraen.

Sisustustaulut ovat löytäneet tiensä 
suomalaisiin koteihin (ja ulkomaillekin)

Tommi Paloranta kertoo, että 
taulu on yhä enemmän sisus-
tusta tukeva osanen.

Pari vuotta sitten tuotantotalousinsinööriksi valmistunut Tommi 
Paloranta teki valinnan ryhtyä yrittäjäksi veljensä Teemun kans-
sa. Pääideana oli sisustustaiteen maalaaminen ja myynti. Nykyi-
sin valikoimissa on myös sisustusalan design-tuotteita, niin klas-
sikkoja kuin uusinta uuttakin.


